

## Renshaw Baby Blue Ready to Roll Icing

### Allergy Advice

Made in a factory that handles nuts.

\*E122 may have an adverse effect on activity and attention in children.

### Nutrition

Typical values Per 100g

Energy 1665kJ/ 393kcal

Fat 4.1g

of which saturates 2.4g

Carbohydrates 89.3g

of which sugars 87.8g

Protein 0g

Salt 0g

### Ingredients

Sugar, Glucose syrup, Palm oil, Humectant: E422, Emulsifier: E471, Stabiliser: E413, Preservative: E202, Flavouring, Colours: \*E122, E133.